
9 septembre 2010 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 28 sur 141

. .

Décrets, arrêtés, circulaires

TEXTES GÉNÉRAUX

MINISTÈRE DE L’ALIMENTATION, DE L’AGRICULTURE ET DE LA PÊCHE

Arrêté du 19 août 2010 portant extension de l’accord interprofessionnel conclu le 17 juin 2010
dans le cadre du Groupement national interprofessionnel pour la valorisation de la pomme
de terre (GIPT) relatif aux pommes de terre destinées à la fabrication de produits
transformés

NOR : AGRT1020722A

La ministre de l’économie, de l’industrie et de l’emploi et le ministre de l’alimentation, de l’agriculture et de
la pêche,

Vu l’article L. 632-3 du livre VI du code rural et de la pêche maritime relatif à l’extension des accords
conclus dans le cadre d’une organisation interprofessionnelle agricole reconnue ;

Vu l’arrêté du 5 septembre 1991 portant reconnaissance du Groupement national interprofessionnel pour la
valorisation de la pomme de terre (GIPT) ;

Vu l’accord interprofessionnel du 17 juin 2010 relatif aux pommes de terre destinées à la fabrication de
produits transformés, conclu par les organisations professionnelles membres du GIPT ;

Vu les délibérations du conseil d’administration du GIPT le 17 juin 2010,

Arrêtent :

Art. 1er. − Les dispositions de l’accord interprofessionnel du 17 juin 2010 relatif aux pommes de terre
destinées à la fabrication de produits transformés, conclu dans le cadre du Groupement national
interprofessionnel pour la valorisation de la pomme de terre (GIPT), sont étendues à tous les membres des
professions constituant cette organisation interprofessionnelle pour les campagnes 2010-2011, 2011-2012,
2012-2013 jusqu’au 30 juin 2013.

Art. 2. − Le directeur général des politiques agricole, agroalimentaire et des territoires au ministère de
l’alimentation, de l’agriculture et de la pêche et la directrice générale de la concurrence, de la consommation et
de la répression des fraudes au ministère de l’économie, de l’industrie et de l’emploi sont chargés, chacun en
ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Journal officiel de la République
française.

Fait à Paris, le 19 août 2010.

Le ministre de l’alimentation,
de l’agriculture et de la pêche,

Pour le ministre et par délégation :
Par empêchement du directeur général
des politiques agricole, agroalimentaire

et des territoires :
L’ingénieur en chef du génie rural,

des eaux et des forêts,
J. TURENNE

La ministre de l’économie,
de l’industrie et de l’emploi,

Pour la ministre et par délégation :
Par empêchement de la directrice générale

de la concurrence, de la consommation
et de la répression des fraudes :

La directrice adjointe,
M.-C. BUCHE




